Pag. 187. col. 2. l. 18. add. Hac tempore, ceterisque anno fortassis illud accidit hanc nostrum, & Ecclesie Raguhini fallit inferendum, quod narrat P. Antonius Teolitus in Vita S. Vincentii Ferentini lba. 2. tract. 1. cap. 8. Quippe cum Joannes filius Raguhini, & civitas gravissima pestilenta dum laboraverat, tenuum dicendi nivete ciuius animos incendit in fidem cultuimus erga Vincentium, ut brevi ejus opem feriret experti. Dux enim Nicolai Bozovich civis Raguhini pietate & impenitentia extremitate ad orationem Domini magistrum, & illius statu ab ipso Joanne deliquerat, nam fuisse credet in Ecclesia lati Ordinis, vi mortis penitus stante, & cives Venetii fatoe in pristinam incolumitatem restituti. Quare S. C. illico lacum, ne periret diei Vincentio latere cuiusque generis carnes publice venerarentur, quo populus abstinentiam terrandum esse intelligeret, cum ut dies ipse festus ac solemnis per urbem totam ageatur. Hinc Vincentius cultus iniuste aufericepit, & mirabilis ab eo paratus adeo ut hunc uulpe deinceps fecerit apud Raguhianas, ut xixius circa fluvium rufellis ex argento pretiose operis alata perpetuo nitens & e Consilio Domuscani monumentum constat, parites iurum decolorat ipsum altaris sumptum huiusmodi magnitudine magnificare late in speciem operosissime, que in facta ostende Ecclesiasticis ministeriis subiecta convertit latere utiliusque in Patribus viuum.

Pag. 207. col. 2. l. 18. 30. add. Idem etat hoc anno Venetiis die vicesima quarta Septemboris, nesse Marino Sancto covo Scriptore in Annal. ms. eoque adveniens cum Card. Burgia Pontificis Legato; die vero eadem coram Duce, Legate, Oretoribus Gallis, Neapolis, Ferraria, Montiserrato, tum Venetiarum Patriarcha plurimaque virtutis patutis sacra mylestis solemnis pompa processit in templo Mar-

ciano; inde Romam reveritus est; nam in Cod. Brochardiano pag. 165. dicitur ipsa anno 1399. interficie Confidio &c.

Pag. 205. col. 2. l. 22. corrige, anno 1503.

B. l. 28. add. Cum vero secundum anno Iulius II. ad Romanum Sedem evictus fuisset, & animo in Rempublicam Venetiam intento recuperanda Pontificia ditionis, quam Veneti in Regalia possidebant, serio cogitaret, statim ab iusto Pontificatu Joannem Archiepiscopum Prefectum Emilie creavit, iustique, ut expeditius ministrum cohortibus Venetorum hac illac praebeatis ut turmas militares laetceret, & ad reditidas urbes, quo illebore liberans impetrare compelleret. Roma digressus v. Kal. Decembris illius anni 1503. clerici trinoro Faventium ecclesie, unde vi regulus Forum Cornelius aggreditur eis, & ubi paucos post dies postius v. Kal. Januarias. Inde ad Colosseopolitanum Comitem literas dedit, quibus eum hortabatur, ut le Venetorum subdiles potestatibus que per talles intercepit Venetia milia lutea ad Damcum a Prato Faventino in iis Archiepiscopi Raguhini Bosnia & Banatensis Gubernatione incolu te subscrifit. Mox xxi. Kal. Februario anni 1504. Faventium iacent potestatibus pedibus ferre centum litupas Calenam ad arcem exagrandare contendit, eoque peruenit xxi. Kal. mediis ejdem. Verum de hac arcis Calenam oblatione nihil praeterea memoris possidit laudatus Sanctus, & cupo nra. 1504. ut Saracenus narrat in Hist. Antea. Tomo II. vel enim potestatibus 1505. &c.

Pag. 210. col. 1. l. 18. 20. corrige. Paullo tamen ante abducendum Sacrorum Corineolens mons Maja illata anni, uti Sanctorum referuntur Historiyni Pocula data Romae ad vitrum umbilem Venetum nonis Junii, & ab eo in luto Annales relati, ad iedem Archiepiscopum &c.

Pag. 215. col. 2. ix. fin. Typis jam abfoliota Antennam Regulissimum historiam, de immatura Aloysii Archiepiscopi morte nobis narravimus eis v. 1511. Kalendas Quintiles anni 1599. postquam doctribus existimatis intellectissimam ipsa Celsidio reliquit Raguhinam Ecclesiam, quam septem omnino annos pie leproserique gubernaverat.

Pag. 225. col. 1. l. 18. 32. add. Ex mice, quo de iustis Episcopatus Serbiensis dicta locatis siue, quam falli quidam et Serbiansis Scriptoriis assertum, hujus Ecclesie primogenita tribuenda esse Sabba Simonis Serbiorum regis filio, qui Episcopali dignitate, & vita sanctimonia illustris vita excellebit anno 1350, & Dorenum cultus apud illas gentes promovet est; unde Dyathis seu Ducasii S. Sabba nomen, qui Herzegovina dicitur, ibique in igne aliis monasteriorum S. Sabba, & templum in Milosevo, a quo cum Turca Viennensi bello precorunt viriliter Croati frumentum abstulissent, illud magno pretio redemit pia via Nicolaus Bozovich civis Raguhini; idemque Natalis eius filius Patriarchi Societatis Jesu dono dei, in quorum templo Viennae tertium fuit, & debita veneratione cultum.

Pag. 224. col. 1. l. 18. 6. corrige &c. add. An. 1684.

XLI. Joannes Baptista II. Ep. Stag. an. 1683;

XLI. Carolus II. Ep. Stag. an. 1688;

XLII. auctor ad Episcopos extremam L.

INDEX RERUM

ET VERBORUM MEMORABILIA.

Prior Numerus paginam, alter columnam notat.

A

Achilles de Craes Cardinalis iusta Adriani V. P. potestem facit Philippus Archiepiscopus Ragulini absolvendi eos qui ad Turcas armis detinuerant. 223. 1.
Adriatus Legatus in Dalmatia Honori IIII P. 92. Synodum Ragulii convocat. 92. 2. eius sententia legendum Abbatum Lacromenium. 95. 1.
Adrianus Episcopus Catharenus ex Albiensi in Gallia. 448. 1.
Adrianus IV. P. possessionem Ecclesiarum Dalmatiae superiorum Tribunio II. Archiep. Ragulino confirmat. 79. 2.
Adrienus VI. P. Philippum Archiepiscopum Ragulini commendat illis Suffraganis 220. 1. Ragulini potestem ficit exercende cum Turcis mercaturae, armaque ipsi defendenti. 220. 2.
Adrienus Arnaldi Episcopus Rossensis seu Rhizienensis ex Ordine Carmelitarum. 416. 2. Episcopatum dimisit. 417. 1.
Andreas Episcopus Rossensis seu Rhizienensis ex Ordine Carmelitarum. 416. 2. Suffraganeus Episcopi Argentoratensis. *Ibid.*
Andreas Lapinus medicinae inventor an Epidauro Dalmatae adscribendus. 2. 1.
Andreas Dauidi Episcopi Madrasensis & Veglensis, patria Catharenus, elogium. 489. 2. 480. 1.
Andreas ut inter Episcopos Tribusensia recentans. 306. 1.
Andreas Archiep. Ragulini. 107. 2. Joannem Petrum Casaubi Rabientis subiecti anathemati. 128. ad Arboreensem Ecclesiam transferat. 110.
Andreas III. P. ius in Ecclesias Dalmatariae superiori Tribunio II. Archiepiscopo Ragulino confirmat, diris ad eum epistolis. 80. 2. 3. ad Clericos Dulcinianos & Antiharenos. 81. 1. & ad tres Episcopos Dalmatariorum, & ad Clericos Dyrrachinenses. 81. 2.
Andreas VI. P. de novo Casabio S. Clara Ragulii intinendum litteras dedit ad Vicarium Archiepiscopi Ragulini. 193. 1. 2. aliquot ad Abbottum S. Mariae de Lacrona & Francisco de Gradi Canonicu Ragulini, ut duplex illud Episcopatus Tribusensis restaurandum earent Fratibus S. Dominici. 194. 2. Indigenam Ecclesiam Cathedralem Ragulii visitentibus, & demodynas contra Turcos ergangibus concordat. 195. 1. reditum Canonorum Ragulionum aquales esse decrevit. 198. 1. 2. nec nos & Capellanoem. 199. 1. 2. que Joannii Archiepiscopi Ragulianus aliquippe Oratorius ad Regem Gallic mandaverit. 200. & seqq. Canonicus Ragulius insignibus Capitalibus uti iubet. 203. 2. testamentum facienti facultatem concedit Genero II. Episcopa Tribusensi & Mercenarii.